GASTRO-WALTER

Popis produktu

Zatizeni slouzi k lisovani citrusovych plodd. Provedeni plasté nerez / Cerny lak. Provedeni kuzeld:

Informace

Katalogové ¢islo

Znacka

Parametry
Napajeni:
PFikon:
Sitka:
Hloubka:
Vyska:
Vykon:

Hmotnost:

Provedeni kuzel(:

Provedeni plasté:

Provedeni:

Vytisknuto 23. 9. 2024

Barovy lis na citrusy Profi H-1

Cena (bez DPH):

5720 K¢

Gastro-Walter s.r.o.

ABS.

Cena (s DPH):

5720 KC

7110731
OEM

230V

0,25 kw

210 mm

300 mm

340 mm

250 kg/h

7.5kg

ABS

nerez / €erny lak

nerez / lak

https://gastro-walter.cz
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